АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021

№ 579
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", статьями 24 - 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, протоколом заседания комиссии по вопросам земельных отношений и застройки земельных участков на территории города Оби Новосибирской области от 05.04.2021 № 23
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области согласно приложениям (Приложение 1, Приложение 2) к настоящему постановлению.
2. Постановления администрации города Оби Новосибирской области от 15.04.2011 № 390 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 21.12.2016 № 1226 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 13.04.2017 № 438 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 12.12.2017 № 1392 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 22.08.2018 № 803 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 18.10.2018 № 1026 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 03.12.2018 № 1211 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 30.07.2020 № 485 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби», от 21.10.2020 № 684 «О внесении изменений в приложение к Постановлению № 390 от 15.04.2011г., «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби» признать утратившими силу.
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
И.о. Главы города Оби

Новосибирской области                                                                        А.В. Беляков